ВЫПИСКА
ПРОТОКОЛ

Совета Ассоциации «СРО «СКВ»

Место, дата и время проведения Совета Ассоциации «СРО «СКВ»:
г. Череповец, ул. Городецкая, д. 1, офис 8
18 мая 2021 года
14 .30 часов

Присутствовали:

С правом решающего голоса:

1) Бондарев Николай Николаевич - генеральный директор АО «Коксохиммонтаж-2»;
2) Колпаков Николай Николаевич - генеральный директор ПАО «Вологодавтодор»;
3) Корытин Владимир Николаевич - генеральный директор АО ААК «Вологдаагрострой»;
4) Кудрявцев Петр Михайлович - генеральный директор ООО «СЗ «Железобетон-12»;
5) Смирнова Анна Александровна - главный архитектор АО «Апатит»;
6) Швецов Роман Александрович - директор ООО «Жилстройиндустрия».
7) Моськин Сергей Сергеевич - генеральный директор ООО «Строительная компания Выте

гра».

На заседании Совета Ассоциации «СРО «СКВ» присутствуют 7 членов Совета из 11. Кворум в со
ответствии с п. 9.27 Устава имеется, заседание является правомочным.

Без права решающего голоса:

Директор Ассоциации «СРО «СКВ» - Анна Геннадьевна Леонова.

Председательствует на Совете Ассоциации «СРО «СКВ» - Руководитель Совета Ассоциации «СРО
«СКВ» Кудрявцев Петр Михайлович.

Секретарь заседания, ответственный за подсчет голосов - начальник юридического отдела Ассоци
ации «СРО «СКВ» Катышева Лариса Анатольевна.

В соответствии с п. 3.11. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления
Ассоциации - регионального отраслевого объединения работодателей «Саморегулируемая организация
«Строительный Комплекс Вологодчины» заседание Совета проводится в режиме реального времени с ис
пользованием видеоконференц-связи.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса об оказании благотворительной помощи.

По первому вопросу повестки дня:
Слушали: Директора Ассоциации «СРО «СКВ» А. Г. Леонову, которая доложила присутствующим

о том, что конкурс профессионального мастерства «Строймастер 2021» будет проходить на базе БПОУ ВО
«Череповецкий строительный колледж имени А. А. Лепехина» (г. Череповец) по номинациям «Лучший
штукатур» и «Лучший каменщик», а в номинации «Лучший сварщик» конкурс будет проходить на базе
БПОУ ВО «Вологодский строительный колледж» (г. Вологда). В связи с этим необходимо рассмотреть во
прос об оказании материальной помощи в виде добровольного пожертвования для проведения конкурса.

Дискуссия присутствующих.
Поступило предложение: Оказать материальную помощь в виде добровольного пожертвования

БПОУ ВО «Череповецкий строительный колледж имени А. А. Лепехина» в размере 100 000 (сто тысяч)
рублей для проведения конкурса профессионального мастерства «Строймастер 2021» по номинациям
«Лучший штукатур» и «Лучший каменщик» на базе колледжа со статьи «Расходы на благотворитель
ность».

Оказать материальную помощь в виде добровольного пожертвования БПОУ ВО «Вологодский
строительный колледж» в размере 70 000 (семьдесят тысяч) рублей на проведение конкурса профессио-

нального мастерства «Строймастер 2021» в номинации «Лучший сварщик» на базе колледжа со статьи
«Расходы на благотворительность».

Голосовали: «за» - 7 голосов; «против» - 0 голосов; «воздержалось» - 0 голосов.
Решили: Оказать материальную помощь в виде добровольного пожертвования БПОУ ВО «Черепо

вецкий строительный колледж имени А. А. Лепехина» в размере 100 000 (сто тысяч) рублей для проведе
ния конкурса профессионального мастерства «Строймастер 2021» по номинациям «Лучший штукатур» и
«Лучший каменщик» на базе колледжа со статьи «Расходы на благотворительность».

Оказать материальную помощь в виде добровольного пожертвования БПОУ ВО «Вологодский
строительный колледж» в размере 70 000 (семьдесят тысяч) рублей на проведение конкурса профессио
нального мастерства «Строймастер 2021» в номинации «Лучший сварщик» на базе колледжа со статьи
«Расходы на благотворительность».

Руководитель Совета Ассоциации «СРО «СКВ» подпись П. М. Кудрявцев
Секретарь заседания подпись Л. А. Катышева

Выписка верна.

J*#

/ -региональное отраслевое

/А. Г. Леонова/
18.05.2021

/ объединение работодателе:
■ ’Саморегулируется

\ организация ’Строительный

2